
LOFT I NEW YORK  
GIGANTISK LEJLIGHED I TIDLIGERE HATTEMAGERFABRIK

10 DESIGNERHOTELLER – EN BLANDING AF PULSERENDE STORBYER OG AFSLAPPET LUKSUS * HISTORIEN 
BAG EAMES OG DERES MØBLER * DESIGNERNE SALTO OG SIGSGAARD OM ET FANTASTISK MAKKERSKAB 
* LOUISE CAMPBELL – TO NATIONALITETER, TO TILGANGE * BOBLER I GLASSET – VIN PÅ AUKTION  

BOLIG * DE SIGN  ANNONCETILLÆG BERLINGSKE DECEMBER 2011 

OPLEV KENDT MUSIKERS 450 M2 STORE NYBYG-
GEDE FAMILIEHUS * TAGLEJLIGHED PÅ ØSTER-
BRO MED UDSIGT UD OVER BYEN * TRÆ, TRÆ 
OG ATTER TRÆ - HUS I SCHWEIZ MED HØJT TIL 
LOFTET * RÅ VINTAGE I STOCKHOLM * MØD 5 
STORE DANSKE MØBELDESIGNERE - OG HAM DER 
INSPIREREDE * SÆT DIG VED ET AF DE 15 FOR-
SKELLIGE SPISEBORDE OG STOLE * ROSS LOVE-
GROVE - KARISMATISK DESIGNER, DER DESIGNER 
ALT * PH I NYT LYS - BELYSNING I HJEMMET



 

Hovedgaden 2 · 3460 Birkerød · Telefon 40 55 12 75 · www.interieur-design.dk
Mandag lukket. Tirsdag – fredag kl. 11.00 – 18.00. Lørdag kl. 10.00 – 14.00. Første søndag i mdr. kl. 11.00 – 15.00.

Vi kan andet end at forene den 
skandinaviske og etniske møbelstil…

Indretning med stil

Velkommen indenfor! 
Vi har altid tid til at komme med gode ideer  
og forslag til indretningen af dit hjem, og 
dette er ganske gratis!
René Breck 

Sofaen hedder Penthouse og er 255 cm lang. Leveres med aftageligt betræk og koster fra kr. 16.545,-. Stol på samme foto model Polo og 
koster fra kr. 8.535,-.  Armstolen hedder Molly (med aftageligt betræk) fra kr. 3.565,-

Møbelgarantien er den 
eneste uvildige af sin art i branchen og 

forlænger købelovens reklamationsfrist til 30 mdr. 
Se mere på www.moebler.dk

Møbelgarantien er den 
eneste uvildige af sin art i branchen og 

forlænger købelovens reklamationsfrist til 30 mdr. 
Se mere på www.moebler.dk

Hos os er du dækket 

af Møbelgarantien®
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6. ALONG THESE LINES – en akustisk rumdeler. En helt unik vægdekoration, der 
også kan anvendes som rumdeler. Det unikke består af de utallige farve- og kombinati-
onsmuligheder. Ydermere er de lydabsorberende. www.studiolawrence.com
 
7. SELETTI STÅR BAG DISSE NEON BOGSTAVER, der er perfekte til at vi-
derebringe et budskab, som en flot lysinstallation på væggen og vil uden tvivl vække 
opsigt hos beskueren. Cool ser det ud - og du kan gøre kunsten efter. Bogstaverne købes 
hver for sig, så du kan skrive lige hvad der falder dig ind. Højden på hvert bogstav er  
17 cm. Til bogstaverne skal der bruges transformere, som fås til 3, 12 eller 16 bogstaver. 
Når du har valgt din tekst og ved hvor mange bogstaver du skal have installeret, vælger 
du din transformer. Fåes også som ? - ! - @ - & og et hjerte. Som de første i skandinavien 
landede Neon Letters hos Designdelicatessen i uge 46! www.designdelicatessen.dk

8. HUGS FRA ALPHENBERG, er helt nye læderklinker til væggen eller andre steder 
hvor man føler trang til at skabe noget anderledes. De ligger i en box med 10 styk i.  
Målene er 15 x 15 cm. Overfladerne findes i læder og ruskind og i farverne sort, brun og 
grå. De opsættes ved blot at fjerne tapen bagpå. Utrolige nemme at arbejde med. Pris pr. 
box kr. 369,- www.100chairs.com
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